

# **REALMÆGLERNE HORSENS ApS**

Allegade 1  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2018**

---

**Søren Andersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REALMÆGLERNE HORSENS ApS  
Allegade 1  
8700 Horsens

CVR-nr: 35253491  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor** Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th  
8700 Horsens  
DK Danmark  
CVR-nr: 32676421  
P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor ejendomsmæglerbranchen.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Allégade 1 H, 8700 Horsens.

## Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 5. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 164.413. for egen drift. Resultat for datterselskab udgør kr. -772.484 således, at samlet resultat for året udgør kr. -608.071.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har negativ egenkapital. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af ledelsen. Selskabets gæld er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende år.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen vil være stigende og indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -608.011 foreslåes fratrukket til egenkapitalen.

Egenkapital udgør pr. 31/12 2017 kr. -85.173.

Anpartskapitalen udgør kr. 100.000.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.323.881</b>	<b>1.726.211</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.073.054	-1.637.877
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-43.533	-52.510
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>207.294</b>	<b>35.824</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-772.484	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		20.115	0
Andre finansielle indtægter .....		60	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.417	-5.363
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-560.432</b>	<b>30.461</b>
Skat af årets resultat .....		-47.639	-7.563
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-608.071</b>	<b>22.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-608.071	22.898
<b>I alt .....</b>		<b>-608.071</b>	<b>22.898</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		0	43.533
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>43.533</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		64.500	64.500
Deposita .....		58.632	58.632
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>123.132</b>	<b>173.132</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>123.132</b>	<b>216.665</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		56.821	142.414
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	3	10.800	131.275
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		100.432	435.350
Tilgodehavende skat .....		75.075	117.638
Andre tilgodehavender .....		50.724	0
Periodeafgrænsningsposter .....		21.469	41.951
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>315.321</b>	<b>868.628</b>
Likvide beholdninger .....		511.274	388.646
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>826.595</b>	<b>1.257.274</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>949.727</b>	<b>1.473.939</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		-185.173	422.898
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-85.173</b>	<b>522.898</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.723	13.334
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.723</b>	<b>13.334</b>
Gæld til banker .....		42	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	70.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		488.806	479.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		541.329	387.801
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.030.177</b>	<b>937.707</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.030.177</b>	<b>937.707</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>949.727</b>	<b>1.473.939</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100.000	422.898	522.898
Årets resultat .....	0	-608.071	-608.071
Egenkapital, ultimo .....	100.000	-185.173	-85.173

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-999.752	-1.488.244
Pensionsbidrag	-36.000	-98.500
Andre omkostninger til social sikring	-17.420	-26.170
Andre personaleomkostninger	-19.882	-24.963
	<b>-1.073.054</b>	<b>-1.637.877</b>
Gennemsnitlig antal ansatte	3	3

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

	2017 kr.	2016 kr.
Saldo, primo	50.000	50.000
Andel årets resultat	-772.484	0
Negativ saldo modregnet tilgodehavende	722.484	0
Saldo, ultimo	0	50.000

## 3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2017 kr.	2016 kr.
Igangværende arbejder, brutto	10.800	131.275
Igangværende arbejder, faktureret	0	-70.000
Igangværende arbejder, netto	<b>10.800</b>	<b>61.275</b>

## 4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har negativ egenkapital. Nødvendig likviditet er stillet til rådighed af ledelsen. Selskabets gæld er ikke forfalden og ledelsen forventer ingen likviditetsproblemer for det kommende år.

Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

### Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Kontrakten kan af selskabet opsiges med 6 måneders varsel. Lejemålet er uopsigeligt for både lejer og udlejer til den 1/7 2018. Den årlige leje beløber sig til kr. 118.000 excl. moms.

Lejeaftale med Ikano Bank vedrørende digital farve-/kopimaskine. Rest 2 ydelser á kr. 2.765.

### Garantiforpligtelse:

Garantiforpligtelserne overstiger ikke det for branchen normale.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.